
P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, br. 6/21.), Općinsko 

vijeće Općine Kolan na 25. sjednici održanoj xx. listopada 2023. godine donijelo je 

ODLUKU 

o IV. Izmjeni i dopuni Odluke o stipendiranju studenata i učenika koji se obrazuju 

za deficitarna zanimanja na području Općine Kolan 

Članak 1. 

U Odluci o stipendiranju studenata i učenika koji se obrazuju za deficitarna zanimanja na području 

Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, br. 5/19., 1/20., 13/22. i 14/22., u daljnjem tekstu: 

Odluka) dodaje se članak 5a koji glasi: 

„Članak 5a. 

Povjerenstvo može, ovisno o raspoloženim sredstvima, predložiti Načelniku sklapanje Ugovora o 

stipendiranju sa nekim učenikom ili studentom koji ne ispunjava uvjetima natječaja ako za to 

postoje opravdani razlozi (bolest roditelja, invaliditet roditelja, djetetu samohranog roditelja, 

djetetu roditelja niskih primanja i sl.)“. 

Članak 2. 

U Odluci u članku 6.,alineja 1. riječi „500,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „66 eura“, dok se u alineji 

2 riječi „1.000,00 kn zamjenjuju riječima „132 eura“. 

Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

Članak 4.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kolan, xx. listopada 2023.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik vijeća 

Ante Zubović 


